
r
X-

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliere

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania m

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

Oggetto: Liquidazione del corrispettivo all'Azienda Ospedaliere Universitaria

Policlinico - Vittorio Emanuele di Catania, a fronte di prestazioni di laboratorio, a favore

delle UU.OO. di Neonatologia e Pediatria del P.O. Garibaldi - Nesima, nei mesi di

Marzo e Aprile 2014.

Settore:

Bilancio 2014
Sub aggregato di spesa

C.E. 20003000030

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n'

II Dirigente RespopsatSTle del Settore
Economico Finanziario e Pnckponiale

(Dott/Qanluca Redcellj

f ^

Settore
Affari Generali, Sviluppo

Organizzativo e Risorse Umane

II Responsabile del procedimento

I Dirigente Responsabile del Settore

(Dott.ssa Gaétkna Bonanno)

Seduta del giorno -1 IBI 2014

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione n. 1225 del 13.05.2014, è stato autorizzato, per Panno
2014, il rinnovo della Convenzione tra questa ARNAS e l'Azienda Ospedaliere Universitaria
Policlinico - Vittorio Emanuele di Catania, secondo il testo sottoscritto in data 27.05.2011, per
l'effettuazione di indagini di laboratorio inerenti la diagnosi delle malattie metaboliche da
eseguire presso il Laboratorio del Presidio Rodolico, dalla Dott.ssa Concetta Meli, in favore
dei pazienti delle UU.OO. di Neonatologia e Pediatria del P.O. Garibaldi - Nesima;

Viste le fatture n. 120/236 del 30.05.2014 di € 722,00 e 126/236 del 30.05.2014 di €
302,00, emesse dall'Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico - Vittorio Emanuele di
Catania a questa Azienda, per un importo complessivo di € 1.024,00, esente IVA, con allegate
richieste di prestazioni sanitarie, eseguite nei mesi di Marzo e Aprile 2014;
Accertato che, al fine di procedere al pagamento, con note prot. n. 4548/RU e 4550/RU del
26.06.2014, sono state richieste apposite relazioni ai Direttori delle UU.OO. di Neonatologia e
Pediatria del P.O. Garibaldi - Nesima;

Che, con note prot. n. 27/14 del 01.07.2014 e prot. n. 40/Ped. del 02.07.2014, munite
di parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale, che si allegano m copia'al presente
Atto per costituirne parte integrante, i Direttori delle UU.OO. suddette attestano la regolare
esecuzione delle prestazioni di che trattasi;

Visto l'elenco di liquidazioni PL 1375 del 17.07.2014, con allegato Numero Ordine
109 del 01.03.2014 e 110 del 01.04.2014, che si allega in copia al presente Atto per costituirne
parte integrante;

Ritenuto, per quanto sin qui esposto, potersi procedere alla liquidazione a fronte di
prestazioni sanitarie, della somma complessiva di € 1.024,00, esente IVA, autorizzando la
spesa sul c.e. 20003000030 dell'esercizio 2014, Aut. 114 - Sub 0;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane, che con la sottoscrizione del presente Atto, apposta in calce,
ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:
Prendere atto che, l'elenco di liquidazioni risulta essere PL 1375 del 17.07.2014, con

allegato Numero Ordine 109 del 01.03.2014 e 110 del 01.04.2014, che si allega in copia al
presente Atto per costituirne parte integrante;

Procedere alla liquidazione del corrispettivo all'Azienda Ospedaliero Universitaria
Policlinico - Vittorio Emanuele di Catania, delle fatture n. 120/236 del 30.05.2014 di € 722,00
e 126/236 del 30.05.2014 di € 302,00, per un importo complessivo di € 1.024,00, esente IVA,
a fronte dell'effettuazione di prestazioni sanitarie, erogate a favore di pazienti ricoverati
presso le UU.OO. di Neonatologia e Pediatria del P.O. Garibaldi - Nesima, nei mesi di Marzo
e Aprile 2014.

Autorizzare la somma di € 1.024,00, esente IVA, sul c.e. 20003000030 dell'esercizio
2014, Aut. 114-Sub 0.



Dare mandato al Settore Economico Finanziario e Patrimoniale di provvedere al
pagamento delle sopracitate fatture all'Azienda Ospedaliere Universitaria Policlinico -
Vittorio Emanuele di Catania, a fronte delle prestazioni sanitarie suddette.

Trattandosi di competenze relative a un periodo pregresso, munire il presente Atto
della clausola di immediata esecuzione.

Il Dirigente Amministrativo
Responsabile del Settore Affari Generali,
Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

(Dott.ssa aetana Bonanno)

II Direttore Amministrativo

(Dott. Giovanni Annino)

erale

Santonocito)

IljSegretario

(Dott.sraa Gaetana Bonanno)


